Избирательная комиссия сельского поселения
«Капцегайтуйское» муниципального района «Город
 Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края

с. Капцегайтуй

РЕШЕНИЕ
«20» января 2017г.                                                                                     № 1

Об утверждении состава счетной комиссии.
Утверждении текстов избирательных бюллетеней
для выборов председателя избирательной комиссии,
заместителя председателя избирательной комиссии,
секретаря избирательной комиссии.
О результатах тайного голосования выборов
председателя избирательной комиссии, заместителя председателя,
избирательной комиссии, секретаря избирательной комиссии.

Об утверждении состава счетной комиссии
1. Заслушав предложение члена избирательной комиссии сельского поселения «Капцегайтуйское» Бакушевой Валентины Григорьевны, которая предложила в состав счетной комиссии в количестве трех человек включить: Гаськов Валерий Александрович; Нэнэева Наталья Николаевна; Горборешко Надежда Ивановна.
Решила:
Утвердить состав счетной комиссии: Гаськов Валерий Александрович; Нэнэева Наталья Николаевна; Горборешко Надежда Ивановна.

Об Утверждении текстов избирательных бюллетеней для выборов председателя избирательной комиссии, заместителя председателя избирательной комиссии, секретаря избирательной комиссии.
2. Слушали члена избирательной комиссии Беляеву Евгению Валерьевну, которая представила членам избирательной комиссии для утверждения образцы, тексты избирательных бюллетеней по выборам председателя, заместителя председателя, секретаря избирательной комиссии сельского поселения «Капцегайтуйское».
  Решила:
Утвердить тексты избирательных бюллетеней по выборам председателя, заместителя председателя, секретаря избирательной комиссии сельского поселения «Капцегайтуйское».

О результатах тайного голосования выборов председателя избирательной комиссии, заместителя председателя, избирательной комиссии, секретаря избирательной комиссии.
3. Слушали председателя счетной комиссии Гаськова Валерия Александровича, который огласил результаты тайного голосования согласно протоколу № 2 на должность председателя избирательной комиссии избрана Беляева Е.В. Согласно протоколу № 3 на должность заместителя председателя избирательной комиссии избрана Бакушева В.Г. Согласно протоколу № 4 на должность секретаря избирательной комиссии избрана Понамарева Н.Г.

             Решила:
Утвердить протокол заседания счетной комиссии № 2 об итогах голосования на должность председателя избирательной комиссии избрана Беляева Е.В. Утвердить протокол заседания счетной комиссии № 3 об итогах голосования на должность заместителя председателя избирательной комиссии избрана Бакушева В.Г. Утвердить протокол заседания счетной комиссии № 4 об итогах голосования на должность секретаря избирательной комиссии избрана Понамарева Н.Г.

Председатель избирательной комиссии   __________ Е.В. Беляева

Секретарь избирательной комиссии        __________ Н.Г. Понамарева
[bookmark: _GoBack]